
平成２３年３月１４日 

全日本病院協会 

会員 各位 

 

社団法人 全日本病院協会 

会 長  西 澤 寛 俊 

 

 

 全日本病院協会災害対策本部の設置について 

 

平成 23年 3月 11日 14時 46分に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」

に伴い、全日本病院協会に災害対策本部を設置いたしましたので、お知らせい

たします。 

 今後、同本部を通じて、会員の被災状況についての情報収集や被災会員への

支援等に取り組んでまいります。 

 被災状況等の報告が可能でしたら、全日本病院協会にＦＡＸ等にてご連絡く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

 

ＦＡＸ ： ０３－３２３７－９３６６ 

Ｅ-mail ：  bousai@ajha.or.jp 

ＴＥＬ ： ０３－３２３４－５１６５ 

 

mailto:info@ajha.or.jp

